
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RIGNANO – INCISA VALDARNO 
Via della Pieve n. 58/c   50067 Rignano Sull’Arno (Firenze) Tel. 055 8348055 - fax 055 8349669 

C.F. 80028010488 – Codice Univoco UFRVNW 
sito: www.scuolerignanoincisa.it     e-mail:fiic86300x@istruzione.it 

Posta certificata: fiic86300x@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. _______/2020  

 

 

Alla DAI SpA 

Agli Atti  

 

 

Oggetto: proroga validità concessione servizio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il contratto prot. 2492 del 4/09/2017 relativo alla concessione del servizio di ristoro a mezzo 

distributori automatici di bevande calde e snacks; 

VISTO l’art. 22 del contratto prot. 2492, che prevedeva una validità del contratto pari a 36 mesi a decorrere 

dalla data di sottoscrizione del contratto, vale a dire il 4/09/2017; 

CONSIDERATA la possibilità, prevista dal sopra citato art. 22, di un rinnovo della concessione per un 

periodo massimo di mesi 6 dalla data di scadenza del contratto; 

CONSIDERATO che, in vigenza della situazione di emergenza sanitaria da Covid-19 i parametri per la 

predisposizione di una nuova procedura di gara e di richiesta proroga entro i termini di legge  sono stati 

alterati dal contesto emergenziale; 

CONSIDERATA la necessità di poter fruire, senza soluzione di continuità, del servizio di ristoro, fornito 

dalla DAI SPA, tuttora attivo; 

CONSIDERATA la delibera n. 106 del Consiglio di Istituto del 10/11/2020, che ha disposto la proroga 

semestrale del servizio di ristoro a mezzo di distributori automatici a decorrere dal 4/09/2020 e sino al 

4/03/2021; 

PRESO ATTO che l’operatore economico denominato DAI SpA (già Supermatic  SPA) si è dichiarato per 

le vie brevi disponibile a gestire il servizio alle medesime condizioni del precedente contratto per un periodo 

di 6 mesi 

 

DETERMINA 

 

Di disporre una proroga semestrale (dal 4 settembre 2020 a 4 marzo 2021) del servizio di ristoro a mezzo 

distributori automatici all’operatore economico denominato DAI SpA. 

  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Prof. __________________________ 

http://www.scuolerignanoincisa.it/
mailto:fiic86300x@pec.istruzione.it



		2021-01-12T08:16:05+0000
	SVANERA SILVIA




